
Město Blovice 
Rada města 

Usnesení č. 10/11 
z jednání rady města konaného 

dne 06.06.2011 
 
 
Usnesení obsahuje:  4 strany, body č. 396 - 423 
 
 

RM schvaluje 
 
 

396) udělení výjimky z časového omezení stanoveného OZV č. 8/2010 pro TJ Sokol  
Blovice, oddíl kopané pro pořádání fotbalové dokopné žáků dne 17.06.2011 od 16:00 
hod. do 02:00 hod. v areálu Sokola Blovice  

zodpovídá: tajemník  
č.j.: MUBlov 08757/11 

 
397) žádost pana Jaroslava Vyskočila, Blovice o vyhrazení jednoho parkovacího místa na 

místní komunikaci 5. května 663 – vnitroblok v Blovicích   
zodpovídá: silniční správní úřad  

č.j.: MUBlov 08749/11 
 
398) parkování vozidel zákazníků cukrárny a objektu prodejny potravin v ulici Americké 

č.p. 637 na části pozemku v majetku města /pod kostelem/ parc. č. 955/3 o výměře 125 
m2, který bude pro tyto účely vypůjčen na 5 let firmě „Potraviny Michek, s.r.o.“ 

              zodpovídá: místostarostka 
 

399) přidělení bytu v DPS Vlčice paní B. M., Chocenický Újezd  
              zodpovídá: místostarostka 

 
400) uzavření a znění Smlouvy č. Z_S14_12_8120030828 o uzavření budoucí smlouvy o 

realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie mezi 
městem Blovice a ČEZ Distribuce a.s., se sídlem Teplická 874/8, Děčín na realizaci 
stavby „Blovice, Luční sběrný dvůr – přeložka NN“  

                         zodpovídá: OERM  
                                                                                                                  č.j.: MUBlov 08773/11 
 

401) uzavření a znění kupní smlouvy mezi kupující pí O. J.. byt. Blovice, a prodávajícím 
městem Blovice, na pozemek parc. č. 109/42 o výměře 81 m2 v obci Blovice, k.ú. 
Hradiště u Blovic, vzniklý dle GP č. 298-27/2011, za cenu 100Kč/m2 + související 
poplatky 

                         zodpovídá: OERM  
                                                                                                                 č.j.: MUBlov 17585/10  
 
 



402) uzavření a znění kupní smlouvy mezi kupujícími manž. Ing. A.a S. Z.. byt. Blovice, a 
prodávajícím městem Blovice, na pozemek parc. č. 109/51 o výměře 76 m2 v obci 
Blovice, k.ú. Hradiště u Blovic, vzniklý dle GP č. 298-27/2011, za cenu 100Kč/m2 + 
související poplatky 

                         zodpovídá: OERM  
 č.j.: MUBlov 17585/10 
 

403) uzavření a znění kupní smlouvy mezi kupujícími manž. M a R. T.. byt. Blovice, a 
prodávajícím městem Blovice, na pozemek parc. č. 109/52 o výměře 80 m2 v obci 
Blovice, k.ú. Hradiště u Blovic, vzniklý dle GP č. 298-27/2011, za cenu 100Kč/m2 + 
související poplatky 

                         zodpovídá: OERM  
 č.j.: MUBlov 17585/10 

 
404) uzavření a znění kupní smlouvy mezi kupujícími manž. H. a K. B. trv. byt. Blovice, a 

prodávajícím městem Blovice, na pozemek parc. č. 109/53 o výměře 21 m2 v obci 
Blovice, k.ú. Hradiště u Blovic, vzniklý dle GP č. 298-27/2011, za cenu 100Kč/m2 + 
související poplatky 

                         zodpovídá: OERM  
 č.j.: MUBlov 17585/10 
 

405) uzavření a znění Smlouvy o výhradním zprostředkování prodeje nemovitosti č. PL-
6263 uzavřené mezi městem Blovice a Realitní kanceláří Pubec s.r.o. se sídlem 
Americká 60, Plzeň (pozemek a stavba CO krytu na Hradišti) 

                         zodpovídá: OERM  
  
 

406) přidělení veřejné zakázky „Setecká ulice – přechod pro chodce“ firmě STRABAG a.s. 
za cenu 168.703 Kč vč. DPH 
                                                                                                  zodpovídá: OERM  
 č.j.: MUBlov 08769/11 
 

407) uzavření dodatku č. 1 ke stávající mandátní smlouvě s firmou e-tenders s.r.o. se sídlem 
Bellova 370, Brno, zast. JUDr. M. Poremskou Ph.D. na výkon koordinátora pro 
ukončenou VZ na dodávku plynu pro město Blovice a jeho příspěvkové organizace za 
zvýšenou cenu 22.990 Kč bez DPH (fakturováno 50% vzhledem ke zrušení VZ) 

                         zodpovídá: OERM  
 č.j.: MUBlov 08770/11 
 

408) Mandátní smlouvu s firmou e-tenders s.r.o. se sídlem Bellova 370, Brno, zast. JUDr. 
M. Poremskou Ph.D. na výkon koordinátora na novou VZ na dodávku plynu pro město 
Blovice a jeho příspěvkové organizace za cenu 22.990 Kč bez DPH 

                          zodpovídá: OERM  
 č.j.: MUBlov 08770/11 
 

409) požadavky p. Vlacha v rámci projektů Gymnázia Blovice pořádaných v rámci tzv. 
malých grantů (požadavek na posečení pozemku u budovy gymnázia, požadavek na 
souhlas s otevřeným ohništěm na pozemku města poblíž Kamenska – s podmínkou 
zajištění dozoru dospělou osobou) 

                         zodpovídá: starosta  



RM bere na vědomí 
 
 
410) dopis pana F. K., Komorno  

 
411) dopis pí E. K., Blovice o nepřijetí jejího syna do MŠ Blovice 
 
412) informaci p. Hodka o zveřejnění informace o připravovaném výběrovém řízení na 

provozovatele bytového a nebytového hospodářství na webových stránkách města 
 

413) informaci o stavu zaplacených místních poplatků na rok 2011 ke dni 31.5.2011 
 

414) informaci p. Vlacha o připravovaných projektech Gymnázia Blovice v rámci tzv. 
malých grantů 

 
 
 

RM ukládá 
 
415) zveřejnit na úřední desce záměr prodeje pozemku parc. č. st. 749/4  o výměře 17 m2 

v obci a k.ú. Blovice  
zodpovídá: OSVV  

č.j.: MUBlov 07046/11 
 
416) odpovědět na dopis pana F. K., Komorno ve smyslu, že nemovitost není možné prodat 

z důvodu zástavního práva váznoucího na nemovitosti 
zodpovídá: starosta  

                                                                                                                   č.j.: MUBlov08734/11 
 

417) odpovědět na žádost pí E. K. Blovice o přezkoumání nepřijetí jejího syna do MŠ 
Blovice ve smyslu, že MŠ Blovice postupovala při rozhodování v souladu s přesně 
stanovenými pravidly pro přijímání dětí do MŠ 

zodpovídá: starosta  
 
 
 

RM odkládá 
 

418) žádost pana Pavla Hofrajtera, mluvčí 3. ročníku Gymnázia Blovice o prominutí 
poplatku ze vstupného na příští jednání rady  
 

zodpovídá: tajemník  
č.j.: MUBlov 08334/11 

 
 
 
 

RM předloží ZM 



 
 

419) ke schválení uzavření a znění kupní smlouvy mezi kupující pí O. J. byt. Blovice, a 
prodávajícím městem Blovice, na pozemek parc. č. 109/42 o výměře 81 m2 v obci 
Blovice, k.ú. Hradiště u Blovic, vzniklý dle GP č. 298-27/2011, za cenu 100Kč/m2 + 
související poplatky 

zodpovídá: OERM  
č.j.: MUBlov 17585/10 

 
420) ke schválení uzavření a znění kupní smlouvy mezi kupujícími manž. A. a S. Z., trv. 

byt. Blovice, a prodávajícím městem Blovice, na pozemek parc. č. 109/51 o výměře 76 
m2 v obci Blovice, k.ú. Hradiště u Blovic, vzniklý dle GP č. 298-27/2011, za cenu 
100Kč/m2 + související poplatky 

zodpovídá: OERM  
                                                                                                                 č.j.: MUBlov 17585/10 

 
421) ke schválení uzavření a znění kupní smlouvy mezi kupujícími manž. M.a R. T.. byt. 

Blovice, a prodávajícím městem Blovice, na pozemek parc. č. 109/52 o výměře 80 m2 
v obci Blovice, k.ú. Hradiště u Blovic, vzniklý dle GP č. 298-27/2011, za cenu 
100Kč/m2 + související poplatky 

zodpovídá: OERM  
                                                                                                                č.j.: MUBlov 17585/10 
 

422) ke schválení uzavření a znění kupní smlouvy mezi kupujícími manž. H. a K. B. trv. 
byt. Blovice, a prodávajícím městem Blovice, na pozemek parc. č. 109/53 o výměře 21 
m2 v obci Blovice, k.ú. Hradiště u Blovic, vzniklý dle GP č. 298-27/2011, za cenu 
100Kč/m2 + související poplatky 

zodpovídá: OERM  
                                                                                                                č.j.: MUBlov 17585/10 
 

423) ke schválení návrh smlouvy o dílo mezi městem Blovice a firmou STRABAG a.s. na 
realizaci akce „Setecká ulice – přechod pro chodce“ za cenu 168.703 Kč vč. DPH 

zodpovídá: OERM  
                                                                                                                  č.j.: MUBlov 08769/11 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
…………………………….       ………………………….. 
          Jan Poduška                  Jana Alexyová 
             starosta         místostarostka 
 
 
 


